Kính gửi: Quý Đại lý

CNMN xin thông báo đến Quý Đại lý thông tin sau:

Hiện nay Vietnam Airlines vẫn duy trì chương trình tặng hành lý miễn cước trên các hành trình nội địa, chi tiết như sau:

       Tặng 01 kiện 23 kg hành lý, kiện hành lý được cập nhật tự động trên hệ thống và hiển thị vào tiêu chuẩn hành lý ký gửi của vé xuất.
       Áp dụng đối với nhóm giá Phổ thông siêu tiết kiệm (A/P) trên các đường bay khai thác giữa các sân bay HAN, SGN, DAD, CXR, VDO, áp dụng trên cả chuyến bay VN và VN*BL.
       Giai đoạn xuất vé và bay: đến 31/10/2020.
       Kênh bán: Phòng vé, đại lý của VNA.

Quý Đại lý vui lòng thông tin tới khách hàng được biết.

Trân trọng cảm ơn!
[bookmark: _GoBack]